UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG THCS THANH THUỲ

  Số: 179 /TB- THCS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                            Thanh Thuỳ, ngày 18 tháng 12 năm 2023

	THÔNG BÁO
V/v kí kết Hợp lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP làm công  tác chuyên môn

Trường THCS Thanh Thuỳ thông báo cần tuyển 03 giáo viên Hợp đồng theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP bao gồm : 01 giáo viên Toán, 01 giáo viên Lịch sử-Địa lí; 01 giáo viên môn KHTN
Yêu cầu: Có bằng tốt nghiệp Đại học đúng chuyên ngành ( ưu tiên những giáo viên có kinh nghiệm)
Thời gian nhận hồ sơ: Bắt đầu từ ngày 18/12/2023 đến hết ngày 30/12/2023
Địa điểm: Giáo viên có nhu cầu ứng tuyển nộp hồ sơ tại phòng Hành chính tầng 1 khu nhà A khu hiệu bộ
SĐT liên hệ: Cô Nguyễn Thị Lan                             0986 222613
            Trân trọng thông báo!
                                                                         T/M. NHÀ TRƯỜNG
	Nơi nhận:
· Trung tâm VHTTTT huyện;
· Cổng thông tin điện tử huyện;
· Trang Web của NT;
· Lưu VP.
	                  HIỆU TRƯỞNG

               Nguyễn Thị Nhung